
Zpráva o financování volební kampaně

Řádné volby do senátu 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
TOP 09

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
71339728

Identifikátor zprávy: Z4132-20210110191556
Datum: 10.01.2021 18:15:56

Ing. Markéta Pekarová Adamová, předsedkyně TOP 09

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické

strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a

politických hnutí zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.

1 of 8



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi

Počet stran .......... v části I.
Celkem 10 900,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,

případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše peněžitého
daru v Kč

Mára, Jan, Příbram 02.07.1966 2 500,00

Švenda, Václav, Příbram 13.07.1974 1 400,00

Švenda, Václav, Příbram 13.07.1974 7 000,00

2 of 8



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi

Počet stran .......... v části II.
Celkem 194 978,25 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,

případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Balounová, Stanislava, Příbram 16.02.1978 490,00 nájem reklamní plochy

Barášek, Aleš, Příbram 25.12.1975 3 060,00 nájem billboardu

BEKR nábytek, s.r.o., Tylova 391, Příbram, 26101 25090666 6 000,00 nájem billboardu

Bezunková, Martina, Příbram 12.01.1967 490,00 nájem reklamní plochy

Buchar, Jaroslav, Příbram 24.07.1970 490,00 nájem reklamní plochy

Cichrová, Libuše, Vysoká u Příbramě 31.07.1973 245,00 nájem reklamní plochy

Černý, Jiří, Narysov 28.01.1958 490,00 nájem reklamní plochy

Flachs, František, Rožmitál pod Třemšínem 11.10.1979 245,00 nájem reklamní plochy

Hraba, Václav, Černošice 03.11.1969 20 000,00 grafické práce

Kocura, Karel, Sedlčany 24.08.1924 490,00 nájem reklamní plochy

Libal, Otto Sixtus, Praha 06.12.1995 35 000,00 vytvoření webových stránek

PAPKA s.r.o., Věšín 208, Věšín, 26243 46355332 490,00 nájem reklamní plochy

Pešice, Jiří, Příbram 20.01.1976 490,00 nájem reklamní plochy

Pokorný, Miroslav, Drásov 26.12.1969 245,00 nájem reklamní plochy

PRORESTA, s.r.o., Evropská 678, Příbram, 26101 47541121 245,00 nájem reklamní plochy

Sloup, Jan, Březnice 10.07.1948 245,00 nájem reklamní plochy

Švenda, Václav, Příbram 13.07.1974 490,00 nájem reklamní plochy

Švenda, Václav, Příbram 13.07.1974 18 272,00 roznos volebních materiálů, výlep plakátů

Švenda, Václav, Příbram 13.07.1974 106 276,25 online reklama Facebook

Tedox s.r.o., Hlubočepská 1156/38B, Praha 5, 15200 26722810 490,00 nájem reklamní plochy

TESORT, spol. s r.o., Zdabořská 25, Příbram, 26101 61682918 490,00 nájem reklamní plochy

Vystyd, Radek, Dobříš 11.01.1978 245,00 nájem reklamní plochy

3 of 8



Část III. Výdaje hrazené kandidáty

Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v Kč

Žádné údaje

4 of 8



Část IV. Výdaje na volební kampaň

Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 061 127,22 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede

se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu

poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické

osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

675,00 výlep plakátů, výdaj dne 10.11.2020

1 476,20 tisk lplakáty A3, výdaj dne 27.10.2020

968,00 tisk billboard, výdaj dne 27.10.2020

3 630,00 výlep billboard, výdaj dne 27.10.2020

11 374,00 inzerce pribram.cz, výdaj dne 22.10.2020

2 612,68 roznos letáků, výdaj dne 08.10.2020

19 350,59 roznos letáků, výdaj dne 08.10.2020

1 258,40 výroba banner, výdaj dne 06.10.2020

2 673,60 výroba banner, výdaj dne 01.10.2020

200,00 poplatek zábor Mníšek pod Brdy, výdaj dne 24.09.2020

5 808,00 tisk letáky DL, výdaj dne 17.09.2020

1 306,80 tisk billboard,banner,CLV, výdaj dne 16.09.2020

14 883,00 pivní tácky, výdaj dne 14.09.2020

992,20 tisk billboardy, výdaj dne 07.09.2020

20 385,00 analýza pro online reklamu, výdaj dne 07.09.2020

22 000,00 analýza pro online reklamu, výdaj dne 04.08.2020

7 000,00 analýza senátního obvodu Příbram, výdaj dne 13.07.2020

5 324,00 výroba banner 2x1m, výdaj dne 16.09.2020

3 060,00 nájem billboardu * Barášek Aleš, Příbram, , 25.12.1975 Barášek, Aleš, Příbram, 25.12.1975

6 000,00 nájem billboardu * BEKR nábytek, s.r.o., , Tylova 391, 261 01 Příbram, 25090666 BEKR nábytek, s.r.o., Tylova 391, Příbram, 26101,
25090666

35 000,00 vytvoření webových stránek * Libal Otto Sixtus, Praha, , 06.12.1995 Libal, Otto Sixtus, Praha, 06.12.1995

20 000,00 grafické práce * Hraba Václav, Černošice, , 03.11.1969 Hraba, Václav, Černošice, 03.11.1969

106 276,25 online reklama Facebook * Švenda Václav, Příbram, , 13.07.1974 Švenda, Václav, Příbram, 13.07.1974

18 272,00 roznos volebních materiálů, výlep plakátů * Švenda Václav, Příbram, , 13.07.1974 Švenda, Václav, Příbram, 13.07.1974

490,00 nájem reklamní plochy * Balounová Stanislava, Příbram, , 16.02.1978 Balounová, Stanislava, Příbram, 16.02.1978

490,00 nájem reklamní plochy * Bezunková Martina, Příbram, , 12.01.1967 Bezunková, Martina, Příbram, 12.01.1967

490,00 nájem reklamní plochy * Buchar Jaroslav, Příbram, , 24.07.1970 Buchar, Jaroslav, Příbram, 24.07.1970

245,00 nájem reklamní plochy * Cichrová Libuše, Vysoká u Příbramě, , 31.07.1973 Cichrová, Libuše, Vysoká u Příbramě, 31.07.1973

490,00 nájem reklamní plochy * Černý Jiří, Narysov, , 28.01.1958 Černý, Jiří, Narysov, 28.01.1958

245,00 nájem reklamní plochy * Flachs František, Rožmitál pod Třemšínem, , 11.10.1979 Flachs, František, Rožmitál pod Třemšínem,
11.10.1979

490,00 nájem reklamní plochy * Švenda Václav, Příbram, , 13.07.1974 Švenda, Václav, Příbram, 13.07.1974

490,00 nájem reklamní plochy * Tedox s.r.o., , Hlubočepská 1156/38B, 152 00 Praha 5, 26722810 Tedox s.r.o., Hlubočepská 1156/38B, Praha 5,
15200, 26722810

490,00 nájem reklamní plochy * TESORT, spol. s r.o., , Zdabořská 25, 261 01 Příbram, 61682918 TESORT, spol. s r.o., Zdabořská 25, Příbram,
26101, 61682918

245,00 nájem reklamní plochy * Vystyd Radek, Dobříš, , 11.01.1978 Vystyd, Radek, Dobříš, 11.01.1978

490,00 nájem reklamní plochy * Kocura Karel, Sedlčany, , 24.08.1924 Kocura, Karel, Sedlčany, 24.08.1924

490,00 nájem reklamní plochy * PAPKA s.r.o., , Věšín 208, 262 43 Věšín, 46355332 PAPKA s.r.o., Věšín 208, Věšín, 26243, 46355332

490,00 nájem reklamní plochy * Pešice Jiří, Příbram, , 20.01.1976 Pešice, Jiří, Příbram, 20.01.1976

245,00 nájem reklamní plochy * Pokorný Miroslav, Drásov, , 26.12.1969 Pokorný, Miroslav, Drásov, 26.12.1969

245,00 nájem reklamní plochy * PRORESTA, s.r.o., , Evropská 678, 261 01 Příbram, 47541121 PRORESTA, s.r.o., Evropská 678, Příbram, 26101,
47541121

5 of 8



245,00 nájem reklamní plochy * Sloup Jan, Březnice, , 10.07.1948 Sloup, Jan, Březnice, 10.07.1948

4 333,00 99,PR služby, výdaj dne 03.11.2020

10 000,00 99,PR služby, výdaj dne 30.09.2020

500,00 99,květiny, výdaj dne 13.07.2020

393,25 99,pokladničky-dekorace, výdaj dne 20.11.2020

16 995,50 99,zajištění kontaktní kampaně v regionech, výdaj dne 20.11.2020

12 500,00 99,provozování podcastového studia, výdaj dne 20.11.2020

6 365,00 99,reklama Facebook senát extra 10.2020, výdaj dne 24.11.2020

21 175,00 99,volební průzkum, výdaj dne 29.10.2020

39 796,00 99,reklama Facebook do 13.10., výdaj dne 29.10.2020

24 875,00 99,grafické a video práce, výdaj dne 10.11.2020

16 125,00 99,mediální poradenství, výdaj dne 05.11.2020

4 250,00 99,administrativní služby, copywriting, výdaj dne 05.11.2020

2 000,00 99,správa sociálních sítí, výdaj dne 03.11.2020

26 325,00 99,administrativní služby - koordinace kampaně, výdaj dne 03.11.2020

2 500,00 99,správa sociálních sítí, výdaj dne 03.11.2020

36 750,00 99,grafické práce, výdaj dne 27.10.2020

17 500,00 99,správa sociálních sítí, výdaj dne 27.10.2020

1 210,00 99,nájem prostor 10.10. očekávání výsledků, výdaj dne 22.10.2020

10 436,25 99,nájem prostor a techniky Café Louvre 3.10., výdaj dne 13.10.2020

9 932,00 99,občerstvení Café Louvre 3.10., výdaj dne 13.10.2020

211,75 99,tisk podpisové karty MPA, výdaj dne 12.10.2020

59 750,00 99,copywriting, mediální výstupy, výdaj dne 08.10.2020

10 000,00 99,správa sociálních sítí, výdaj dne 07.10.2020

15 000,00 99,mediální poradenství, výdaj dne 06.10.2020

11 750,00 99,administrativní služby, fotografické služby, výdaj dne 06.10.2020

242,00 99,potisk textilu, výdaj dne 05.10.2020

24 050,00 99,administrativní služby, copywriting, výdaj dne 05.10.2020

8 000,00 99,správa sociálních sítí, výdaj dne 01.10.2020

6 050,00 99,natáčení a střih videa, výdaj dne 22.09.2020

7 291,50 99,nájem prostor, výdaj dne 16.09.2020

4 165,50 99,občerstvení, výdaj dne 16.09.2020

1 633,50 99,tisk leták-bankovka, výdaj dne 16.09.2020

2 269,00 99,reklama Facebook do 31.8., výdaj dne 02.09.2020

30 000,00 99,mediální poradenství, výdaj dne 04.08.2020

3 750,00 99,tvorba podcastů, výdaj dne 28.07.2020

13 503,00 99,reklama Facebook do 30.6., výdaj dne 13.07.2020

35 000,00 99,správa sociálních sítí, výdaj dne 22.06.2020

22 070,00 99,profilové studiové fotografie kandidátů, výdaj dne 22.06.2020

32 000,00 99,grafické práce, výdaj dne 16.06.2020

364,81 99,tisk DL, jmenovky, výdaj dne 11.06.2020

30 000,00 99,technická pomoc na eventech, výdaj dne 08.06.2020

1 160,00 99,květiny, výdaj dne 02.06.2020

3 474,00 99,kappa desky, DL, samolepky, výdaj dne 28.05.2020

975,00 99,bavlněná rouška 4 velikosti černá a modrá /před založením volebního účtu, výdaj dne
26.05.2020

125 000,00 99,kreativita kampaně, výdaj dne 20.05.2020

330,00 99,nažehlovací loga TOP 09, Neprskej a pohni k volbám /před založením volebního účtu,
výdaj dne 18.05.2020

6 of 8



101,25 99,krabička bez potisku /před založením volebního účtu, výdaj dne 14.05.2020

625,00 99,nájem prostoru kina Lucerna 23.4. /před založením volebního účtu, výdaj dne
30.04.2020

10 633,75 99,online komunikace - vizuály /před založením volebního účtu, výdaj dne 23.04.2020

4 750,00 99,občerstvení, nájem prostor /před založením volebního účtu, výdaj dne 13.04.2020

2 500,00 99,mzda btto DPP - analytik, výdaj dne 31.10.2020

2 500,00 99,mzda btto DPP - analytik, výdaj dne 30.09.2020

2 500,00 99,mzda btto DPP - analytik, výdaj dne 31.08.2020

2 500,00 99,mzda btto DPP - analytik, výdaj dne 31.07.2020

2 500,00 99,mzda btto DPP - analytik, výdaj dne 30.06.2020

2 500,00 99,mzda btto DPP - analytik, výdaj dne 31.05.2020

4,00 99,POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 30.10.2020

84,00 99,POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.10.2020

50,00 99,POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.10.2020

180,00 99,VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 30.10.2020

8,00 99,POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.10.2020

34,00 99,POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.10.2020

32,00 99,POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.09.2020

50,00 99,POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.09.2020

180,00 99,VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 30.09.2020

4,00 99,POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.09.2020

12,00 99,POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.09.2020

16,00 99,POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 31.08.2020

50,00 99,POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 31.08.2020

180,00 99,VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 31.08.2020

6,00 99,POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.06.2020

0,44 99,ÚROK Z NEPOV.DEBETU /bankovní poplatek, výdaj dne 02.06.2020

50,00 99,POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 29.05.2020

180,00 99,VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 29.05.2020

7 of 8



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním
volební kampaně zavázal

Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede

se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu

poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické

osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace

volební obvod: 18
kandidát: Václav Švenda
kandidující strana: TOP 09

Volební výdaje označené 99 na začátku popisu představují společné volební výdaje, bez vztahu ke konkrétnímu senátnímu obvodu, a jsou následně rozděleny mezi
všechny senátní obvody, kde TOP 09 kandidovala jako strana (1 obvod) nebo byla členem koalice (13 obvodů). Tyto společné výdaje byly hrazeny z volebního účtu
pro senátní volby za stranu TOP 09 spolu s výdaji specifickými pro volební obvod 18, ten byl jediným obvodem, kde navrhovala kandidáta TOP 09 jako strana, bez
koalice.
Celkem jsou výdaje společné pro všechny obvody na senátní volby ve výši 744.231,50 Kč. Na jeden senátní volební obvod připadá ze společných výdajů 53.159,39
Kč.

Za senátní obvod 18 činí volební výdaje 316.895,72 Kč + podíl 1/14 ze společných výdajů na senátní volby 53.159,39 Kč = 370.055,11 Kč.

8 of 8


